NITA-COTTON®
Aislamiento térmico
y acústico a granel
de fibras de algodón
procedentes del
reciclado y regenerado
de los retales de
confección.

TACOS - FIJADORES DE MANTOS
Tacos de PVC expansivos
con arandela, adecuados
para fijar cualquier tipo
de aislamiento a las
paredes.
INSTRUCCIONES
DE MONTAJE
MEDIDAS
CERTIFICADOS
ETA-10/0214
FORMATO DE
SUMINISTRO
Tipo de tacos
£IN-100 100 mm 40-50 mm 400
£IN-140 140 mm 80-90 mm 350
£IN-160 160 mm 100-110 mm 300
£IN-200 200 mm 140-150 mm 200
£IN-260 260 mm 200-210 mm 150
RMT INSULATION
DIRECCIÓN: POLÍGONO INDUSTRIAL CAN
MAGRE C/ NARCÍS MONTURIOL 20-22
08187 – SANTA EULALIA DE RONÇANA